令和 3年 6月 28日

報道関係者 各位

四国大学／四国大学短期大学部

学 長 松重 和美

本学における新型コロナウイルス感染症ワクチン接種（大学拠点接種）の実施について

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

学校法人四国大学は、令和 3 年 6 月 29 日（火）から新型コロナイルス感染症ワクチン接

種（大学拠点接種）を開始します。早期ワクチン接種は、感染・拡大の防止のみならず、大

学での本来の教育活動や学生生活を取り戻すことに大きな効果を発揮してくれると期待し

ています。また、自治体の要請も踏まえて、近隣大学等の接種にも協力して参ります。

【概要】

 ・日 程 第 1 回目：令和 3 年 6 月 29 日（火）～7 月 3 日（土）

第 2 回目：令和 3 年 7 月 27 日（火）～7 月 31 日（土）（予定）

 ・場 所 四国大学古川キャンパス スポーツ健康館

 ・接種対象者：約 2,500 名（予定）

         本学学生，教職員等

         徳島工業短期大学学生，教職員等

 ・接種スタッフ：看護学部教員（医師・看護師）、産業医等

 ・ワクチン：武田／モデルナ社

【お問い合わせ先】

 大学広報戦略室 今出

 TEL: 088-665-9578